CSOとコントラクト人財の価値向上をめざして

ロゴマークの 4つの輪は、医薬品など産業界、医療現場、患者さん、そして CSOをモチーフにしたもの。

その繋がり合いを大切に、さらなる成長・発展を目指していきたいという想いを込めました。

News Release

報道関係者各位

2022年 5月 31日

日本 CSO協会 会長 木﨑 弘

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

2022年度～2023年度 新体制のお知らせ

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

日本 CSO協会では、本日開催の「2022年度活動報告会」におきまして、下記のとおり、役員改

選に伴う 2022年度～2023年度 新体制を発表しました。

記

会 長 ： 木﨑  弘 シミック・アッシュフィールド株式会社 社長執行役員

副会長： 昌原 清植 株式会社 EPフォース 代表取締役社長

監 事 ： 片岡 恵連
サイネオス・ヘルス・コマーシャル株式会社
セリングソリューションズ バイスプレジデント & ゼネラルマネージャー

理 事 ： 松本 大輔
IQVIAサービシーズ ジャパン株式会社 CSMS事業本部長
＊CSMS：コントラクト セールス ＆ メディカル ソリューションズ

理 事 ： 八所 孝志 アポプラスステーション株式会社 取締役 CSO事業部長

  以上

日本 CSO協会は、医療・ヘルスケア産業の“変革実行”をご支援するパートナーとして、

CSO とコントラクト人財の更なる価値向上に努め、

患者中心の医療・ヘルスケア実現に貢献してまいります。

お問い合わせ先

日本 CSO協会 広報・マーケティング運営委員会  光山（みつやま）

メール: info@jcsoa.gr.jp （ウェブサイト: https://www.jcsoa.gr.jp/ 内）  電話: 080-4089-5190

mailto:info@jcsoa.gr.jp
https://www.jcsoa.gr.jp/